
	  

 

D.R. n. 96/2017 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 24, l'art. 22 comma 9 e l'art. 18, comma 
1 lett. c; 
VISTO il “Regolamento per il reclutamento dei professori di I e II fascia ai sensi della Legge 
n. 240/2010 e per le chiamate dirette e di chiara fama ai sensi dell’articolo 1, comma 9, della Legge 
n. 230/2005”; 
VISTO il bando di concorso emanato con decreto rettorale n. 77/2017; 
VISTA la proposta del Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 
 
1- di nominare quali membri della commissione di valutazione della procedura di selezione per la 
copertura di un posto di professore universitario di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, 
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 per il settore concorsuale 08/F1 (Pianificazione e 
progettazione urbanistica e territoriale), settore scientifico-disciplinare ICAR/20 (Tecnica e 
Pianificazione urbanistica) per l’Area Scientifica di Scienze Sociali, bandito con decreto rettorale n. 
77/2017, i seguenti commissari: 
 

-‐ Prof. Gabriele Pasqui, Politecnico di Milano; 
-‐ Prof. Marco Cremaschi, Università degli Studi Roma Tre; 
-‐ Prof. Umberto Janin Rivolin Yoccoz, Politecnico di Torino; 
 

2- di designare quale presidente di commissione il Prof. Pasqui e quale segretario il Prof. 
Cremaschi; 
 
3- che la commissione possa avvalersi anche di strumenti telematici di lavoro collegiale, tali da 
garantire l’identificazione degli intervenuti, la reciproca, biunivoca percezione audio visiva tra tutti 
i componenti, l’effettiva compartecipazione di tutti i componenti in tempo reale e su un piano di 
parità.  
 
L’Aquila, 21 agosto 2017 
 

Il Rettore 
Prof. Eugenio Coccia 

  


		2017-08-22T09:50:20+0200
	COCCIA EUGENIO




